
 

 

 

 

 

Parista yksi on lainannut esineen, joka meni rikki.   
 
Aloitusskenaario: Henkilö A on lainannut henkilön B puhelimen laturia koulupäivän 
ajaksi unohdettuaan omansa kotiin. Päivän jälkeen, saatuaan laturinsa 
takaisin, B huomaa sen johdon menneen rikki.  
 

Jatkoskenaario: Henkilö A on menossa festareille, ja pyytää B:ltä lainaan 
järjestelmäkameraa kuvatakseen keikkoja. Mutaisessa festarimaastossa kamera kastuu 
ja hajoaa. A ei mainitse asiasta mitään vaan palauttaa kameran, ja viallisuus tulee ilmi 
vasta kun B yrittää laittaa sen päälle.   

Parista yksi pyytää toiselta kyytiä tapahtumaan, mutta toinen ei suostu.   
 
Aloitusskenaario: Henkilöt A ja B on kutsuttu kotibileisiin ystävän vanhempien 
asunnolle. Matka on julkisilla yli tunnin, minkä vuoksi A on pyytänyt ja saanut 
isoveljeltään autokyydin. B haluaisi samaan kyytiin.  
 

Jatkoskenaario: Henkilöt A ja B ovat menossa konserttiin toiseen kaupunkiin. He ovat 
ostaneet lippunsa erikseen, mutta sopineet menevänsä samalla kyydillä. Nyt A kuitenkin 
ilmoittaa, että aikoo ottaa toisen keikkaporukan omaan kyytiinsä, eikä B:lle ole tilaa. 
Keikkaan on alle viikko, ja junalippujen hinnat ovat kolminkertaistuneet kysynnän vuoksi 
alkuperäisestä.  



  

 

 
 
 
 
 

 

Pari on järjestämässä yhteiset juhlat, eivätkä osaa päättää keitä kutsutaan mukaan.  
 
Aloitusskenaario: Henkilöt A ja B ovat ystäviä, joiden syntymäpäivät ovat samalla 
viikolla. He suunnittelevat järjestävänsä juhlat yhdessä, mutta tilaan mahtuu 
maksimissaan 50 henkeä. Molempien omilla kutsulistoilla on 30-40 henkeä. Iso osa 
vieraista on yhteisiä, mutta molemmat haluaisivat kutsua myös henkilöitä, joita toinen 
ei tunne. 
 

Jatkoskenaario: Henkilöt A ja B ovat päättänyt järjestää valmistujaisjuhlansa 
yhdessä. Henkilö A haluaisi pitää sukulaismäärän minimissään, sillä hän uskoo tätien ja 
setien läsnäolon lässäyttävän juhlatunnelmaa. A haluaakin suunnata juhlat 
ystäväpiirille. Henkilö B puolestaan pitää perheen läsnäoloa korvaamattoman tärkeänä 
isona päivänä ja on valmis uhraamaan osallistujapaikkoja parin yhteisiltä ystäviltä 
saadakseen kaikki sukulaisensa paikalle.  



  

 

 

 

Pari haluaa mennä syömään eri paikkoihin.  
 
Aloitusskenaario: Henkilöt A ja B ovat menossa syömään päivän jälkeen 
yhdessä. Henkilö A haluaa pikaruokalaan, henkilö B puolestaan sushibuffettiin.  
 

Jatkoskenaario: Henkilöt A ja B ovat kaksoset, jotka ovat menossa 
syntymäpäivälounaalle. Henkilö A haluaa ehdottomasti tiettyyn kiinalaiseen 
nuudeliravintolaan. Henkilö B on allerginen pähkinöille ja ravintolan mukaan keittiössä 
käsitellään niin paljon pähkinää, etteivät he voi täysin luvata annosten turvallisuutta 
allergeenien suhteen.   

Pari on tehnyt ryhmätyötä, mutta toinen kokee tehneensä kaiken työn.  
 
Aloitusskenaario: Henkilöillä A ja B on yhteinen kurssi, jossa heidän täytyy 
tehdä esitelmä. Esitelmä määrittää yli puolet arvosanasta. Henkilö A on tehnyt 
taustatyön ja suurimman osan diaesityksestä. Henkilö B on lähinnä lisäillyt dioihin 
kuvia.   
 

Jatkoskenaario: Henkilöt A ja B tekevät yhteistä musiikkidiplomityötä, sillä heillä on 
yhteinen haave tulevaisuudesta ammattimuusikkoina. Henkilö A on tehnyt 
suunnittelutyön, valinnut työryhmäläiset, ohjeistanut heitä ja kantanut päävastuun 
lopputyöstä. Henkilö B puolestaan on aluksi luvannut olevansa täysillä mukana, mutta 
on lähtenyt tapaamisista aina etuajassa tai tullut myöhässä ja vältellyt varsinaisen 
suunnittelutyön tekemistä.   

Parista yksi on käyttänyt toisen tavaroita kysymättä.  
 
Aloitusskenaario: Henkilöt A ja B ovat lapsuudenkavereita, jotka ovat muuttaneet 
kämppiksiksi päästyään toiseen kaupunkiin lukioon. Henkilö A on huomannut, että 
henkilö B käyttää hänen shampoo- ja hoitoainetuotteitaan sen sijaan, että ostaisi 
omansa.  
 
Jatkoskenaario: Henkilöt A ja B 
ovat lapsuudenkavereita, jotka ovat muuttaneet kämppiksiksi päästyään toiseen kaupun
kiin lukioon. Henkilö A huomaa, että henkilö B 
käy hänen vaatekaapillaan ja lainailee vaatteita kysymättä. Kämppis eli henkilö B on A:ta
 lyhyempi, ja hänen salaa lainaamansa kalliit farkut ovat alkanet rispaantua lahkeiden 
alareunoista.   
 



  

 

 

 


